Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 79/2020.

Contratante: Município de Campinápolis - MT, CNPJ/MF sob nº. 00.965.152/0001-29. Contratada: MEDEIROS
ENGENHARIA EIRELI CNPJ n.º 27.406.174/0001-05. Objeto: Construção de quadra coberta na aldeia Santa Clara.
Dotação: 06.020.12.361.0012.1105.449051.00.00.00 RED. 348. Valor: R$ 441.518,60 (quatrocentos e quarenta e um mil
quinhentos e dezoito reais e sessenta centavos). Vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. Responsável: Jeovan
Faria - Por parte da CONTRATANTE e Paulo Pazeto Medeiros - por parte da CONTRATADA.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 028ba438

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:04:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial